فوقاً چند نمونه از اینگونه موارد در رابطه با انتخابات ذکر گردید. در زیر به نمونه‌های غیرانتخاباتی از اعتراضات اجتماعی ترکان جنوب و سرکوب همراه با کشت و کشتار مردم از سوی دولت جمهوری اسلامی در سالهای اخیر اشاره می‌شود:

شورش موروک سمیرم در اعتراض به آبدزدی دولت - مرداد ۱۳۸۱: روز شنبه ۱۲ مرداد (دوم آگوست ۲۰۰۲) صدها تن از نیروهای نظامی جمهوری اسلامی با دهها خودرو به روستای موروک هجوم بردند. بهانه اصلی این تعرض، تامین امنیت انتقال آب چاههای عمیق این منطقه به مناطق فارس نشین یزد و رفسنجان در فارسستان بود. چاههای عمیق مذکور توسط دولت در این منطقه حفر شده بودند.